
Pátek 25. 2.        
v 19.30 hod. Další rok                                                                 

Úpřimný a lidský příběh šťastného manželského páru, který 
obíhají osudy nešťastných a osamělých životů jejich přátel. 
Drama Velké Británie, české titulky. 
= Film je uváděn v kinech v rámci přehlídky Projekt 100. =                                                                                                                                                                                                                                          
Vstupné 80,-Kč      ( 145 min. )    Mládeži do 12 let nevhodný

Sobota 26. 2.             
v 19.30 hod. Hon na čarodějnice                                                                             

Výpravný příběh hrdinného křižáka, který musí čelit nejen 
tajemným silám, ale i vymítačům ďábla. Nicolas Cage ve 
středověkém fantasy thrilleru USA, české titulky.                                                                              
Vstupné 80,-Kč       ( 98 min. )     Mládeži do 12 let nevhodný

 KINO MÍR 

Heřmanův Městec

Program na měsíc únor 2011
Úterý 1. 2. 
Středa 2. 2.             
v 18.00 hod.

Letopisy Narnie:                                                                                        
.                                                                                     
Kouzelný svět Narnie se vrací! Dobrodružný rodinný fantasy 
film Velké Británie. Český dabing.                                                                                                                                                                                                                                                             
Vstupné 80,-Kč     ( 115 min. )                     Mládeži přístupný

Pátek 4. 2.     
v 19.30 hod. Paranormal Activity 2                                                                     

Pokračování úspěšného hororu. Chce to pevné nervy a 
připravit se na pár bezesných nocí. Americký mysteriózní 
horor s českými titulky.                                                                                                                                                                                                                                                 
Vstupné 70,-Kč        ( 90 min. )                Mládeži nepřístupný

Úterý 8. 2. 
Středa 9. 2.      
v 18.00 hod.

Peru a Bolívie 3-D                                                                          
Unikátní 3-D projekce trojrozměrných diapozitivů nafocených 
při cestách Matěje Boháče po jihoamerických Andách. 
Vstupné zahrnuje zapůjčení 3-D brýlí. = Kapacita sálu bude 
omezena. Předprodej vstupenek od 18.1. =                                                                                      

Gulliverovy cesty                                                     
Obrovské dobrodružství v malém světě. Jack Black                
v dobrodružné rodinné komedii USA, český dabing.                                                                                                                                                                                                                                                               
Vstupné 80,-Kč       ( 85 min. )                     Mládeži přístupný

Čtvrtek 10. 2.             
v 17.00 hod. a    
v 18.30 hod.      
------------------------     
= Cestovatelský 
večer =

Gulliverovy cesty                                                     
Obrovské dobrodružství v malém světě. Jack Black                  
v dobrodružné rodinné komedii USA, český dabing.                                                                                                                                                                                                                                                               

Sobota 5. 2.     
v 17.15 hod. Pohádkové tajemství                                                               

České pásmo oblíbených pohádek pro naše nejmenší diváky. 
Uvidíte mimo jiné krtečka, Štaflíka a Špagetku, Pata a Mata 
nebo kocoura Mikeše.                                                                                               
Vstupné 40,-Kč     ( 65 min. )                      Mládeži přístupný

Od 27.2. do 3.3. městské kino nepromítá.

Dětská představení:
Úterý 1. 2. 
Středa 2. 2.             
v 18.00 hod.

Letopisy Narnie:                                                                                        
.                                                                                     
Kouzelný svět Narnie se vrací! Dobrodružný rodinný fantasy 
film Velké Británie. Český dabing.                                                                                                                                                                                                                                                             
Vstupné 80,-Kč     ( 115 min. )                    Mládeži přístupný

Úterý 8. 2. 
Středa 9. 2.      
v 18.00 hod.

Zelený sršeň                                                                         
Porušuje zákon, aby ho mohl chránit. Seth Rogen a Cameron 
Diaz v širokoúhlém akčním thrilleru USA. České titulky.                                                                       
Vstupné 70,-Kč       ( 116 min. )    Mládeži do 12 let nevhodný

Středa 23. 2.    
v 19.30 hod. Děcka jsou v pohodě                                                                     

Julianne Moore, Mark Ruffalo a Annette Bening ve vtipném a 
energickém portrétu jedné moderní rodiny. Působivé 
komediální drama USA, české titulky.                                                                                                    
Vstupné 70,-Kč       ( 106 min. )    Mládeži do 12 let nevhodný

Sobota 12. 2.             
v 19.30 hod.

Sobota 19. 2.    
v 16.00 hod.             
------------------------     

= Filmový 
festival =

Expediční kamera                                                                     
Druhý ročník festivalu dokumentů o dobrodružství, divoké 
přírodě a extrémních zážitcích a sportech Vám opět nabídne 
přehlídku těch nejlepších filmů z uplynulého roku.                    
= Speciální host festivalu - český polárník Vašek Sůra uvede 
dokument o své expedici napříč zamrzlým Bajkalem. =                                                                                                   
Vstupné 60,-Kč       ( 300 min. )                   Mládeži přístupný

Pátek 11. 2.             
v 19.30 hod.

Tacho                                                                         
Život je o každém okamžiku. Daniel Landa v černé komedii        
o úspěšném automobilovém závodníkovi a jeho osudovém 
životním závodě. Nový český film Mirjam Landy.                                                                       
Vstupné 80,-Kč       ( 102 min. )    Mládeži do 12 let nevhodný

Občanský průkaz                                                                                                               
Anna Geislerová, Jiří Macháček, Jana Šulcová a další v hořké 
komedii Ondřeje Trojana o tom, jací jsme byli v 70. letech. 
Natočeno na motivy stejnojmenné knihy Petra Šabacha.                                                                                                                                                                                                                 
Vstupné 80,-Kč       ( 130 min. )                   Mládeži přístupný

omezena. Předprodej vstupenek od 18.1. =                                                                                      
Vstupné 60,-Kč       ( 80 min. )                     Mládeži přístupný

večer =

Od 13.2. do 17.2. městské kino nepromítá.

Pátek 18. 2.             
v 19.30 hod.

v dobrodružné rodinné komedii USA, český dabing.                                                                                                                                                                                                                                                               
Vstupné 80,-Kč       ( 85 min. )                    Mládeži přístupný

Sobota 19. 2.        
v 16.30 hod.     
---------------------    
=SOKOLOVNA=

Princezna se zlatou hvězdou                                 
Divadelní představení klasické pohádky s hudbou Petra 
Maláska a Jana Stejskala   v podání žáků ZUŠ Chrudim.              
= Představení se koná v sále sokolovny. Předprodej 
vstupenek zajištěn v informačním centru a v kině od 1.2. =                                                                                                                                                                                                                                                      
Vstupné 60,-Kč      ( 70 min. )                     Mládeži přístupný

Pátek 11. 2. 
Sobota 12. 2.    
v 17.15 hod.

Megamysl                                                                
Když superpadouch porazí svého úhlavního nepřítele, 
přestane mít jeho život smysl a upadne do deprese. 
Netradiční animovaná rodinná komedie USA, český dabing.                                                                                               
Vstupné 70,-Kč     ( 96 min. )                      Mládeži přístupný

Čtvrtek 24. 2.    Rumunský Banát: naši krajané                                                                     

Pátek 25. 2. 
Sobota 26. 2.     
v 17.15 hod.

Na vlásku                                                               
Animovaná hudební komedie plná akce, efektů a 
dobrodružství o dívce s kouzelnými zlatými vlasy. Americký 
rodinný film Walta Disneye, český dabing.                                                                                                
Vstupné 70,-Kč     ( 92 min. )                      Mládeži přístupný

v 18.00 hod.

Provozovatel kina:                                                                                                  
Město Heřmanův Městec

Čtvrtek 24. 2.    
v 18.00 hod.      
------------------------     
= Cestovatelský 
večer =

Rumunský Banát: naši krajané                                                                     
O životě českých krajanů v rumunském Banátu, kde se takřka 
zastavil čas, bude vyprávět Tomáš Černohous a z filmového 
záznamu i samotní obyvatelé tří českých vesnic v Rumunsku.                                                                                                    
Vstupné 40,-Kč       ( 105 min. )                   Mládeži přístupný


